. Notenarchiv Kirchen- & Weihnachtslieder

S‘,'} Stettfurt-
= Matzingen Stand April 2019
Alle Stiicke: Arr. Roland A. Huber
Nr. Titel Lieder-Buch und Nr. Bemerkungen / Komponist Auffiihrung
1 ATodos um bom natal 2015
2 Alle Jahre wieder 2015
3 An hélld Schtarn Andrew Bond 2018
4 Bajuschki Baju 2017
5 Bald, Bald isch Wianacht Aus "Zaller Widnacht" 2018
6 BarnlJesusien Krybbe las 2015
7 Bewahre uns, Gott - Behite uns, Gott RG 346 2016
8 Bog Sie Rodzi 2017
9 Campanas de Belen 2017
10 Dasisch da Schtarn vo Bethlehem Paul Burkhard - Zaller Wianacht 2017
11 Die Gott lieben werden sein wie die Sonne Rickenwind 57 2017
12 Die Giite des Herrn DSW 195 2016
13 Die Nacht ist vorgedrungen RG 372 / KG 310 2018
14 Du grosser Gott Rickenwind 23 2017
15 Es st fiir uns eine Zeit angekommen [2. Fassung] 2017
16 Freu dich, Erd' und Sternzelt RG 411 inkl. Ich steh' an deiner Krippe hier 2014
17 Frohliche Weihnachten tberall 2017
18 Geh aus, mein Herz, und suche freud RG 537 2016
19 Gott ist gegenwartig RG 162 siehe Wunderbarer Kénig 2019
20 Grosser Gott, wir loben dich RG 247 2017
21 Heiligist Gott in Herrlichkeit 2015
22 Herr, Gib uns unser taglich Brot RG 638 2017
23 Hilf Herr meines Lebens RG 825 2019
24 Ich steh' an deiner Krippe hier siehe Freu dich, Erd" und Sternzelt 2014
25 Inmitten der Nacht inkl. Es ist fiir uns eine Zeit angekommen [1. Fassung] 2014
26 Joy to the world 2017
27 Kiskaracsony, Nagykaracsony 2015
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Komm, Herr, Segne uns

Kommt in sein Tor

Kyrie

Laudate omnes Gentes

Laudato Si

Leise erklingen die Glocken der Liebe
Leise rieselt der Schnee

Les Anges dans nos Montagne
Liebster Jesu, wir sind hier

Lobe den Herren, den machtigen Kénig der Ehren
Macht hoch die Tir

Maria duch ein Dornwald ging

Meine engen Grenzen

Meine Hoffnung und meine Freude
Meine Zeit steht in deinen Handen
Mennybol Az Angyal

Mir ist Erbarmung widerfahren
Morgen, Kinder, wird's was geben
Morning has broken

Oratorio de Noél

Przybiezeli do Betlejem

Seht, das Brot, das wir hier teilen
Seht, neuer Morgen

Stern Uber Bethlehem

Susser die Glocken nie klingen
Sylvian Yoululaulu

Tochter Zion freue dich

Tut mir auf die schone Pforte

Ubi Cariatas

Vor villne hundert Joor

Weil Gott in tiefster Nacht erschienen
Wer nur den lieben Gott lasst walten
Wie ein Fest nach langer Trauer [So ist Vers6hnung]
Wie soll ich dich empfangen

Wir sagen euch an den lieben Advent
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RG 343 / KG 147
38 Riickenwind
RG 195

RG 71

RG 529

RG 159
RG 242 / KG 414
KG 298

Ruckenwind 94
RG 704

RG 209

RG 533

RG 318
Rise up 024
Rise up 226

RG 160
RG 813

Rise up 223

RG 681 / KG 541
DSW 291

RG 367

KG 299

siehe Wer nur den lieben Gott Iéisst walten

Peter & Nina Reber
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63 Wir ziehen vor die Tore der Stadt Rise up 057 2017
64 Wunderbarer Kdnig RG 161 2019
65 Zieh ein zu meinen Toren RG 508 2017
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