

Notenarchiv Kirchen- & Weihnachtslieder

Stand April 2019

Alle Stücke: Arr. Roland A. Huber

Nr.	Titel	Lieder-Buch und Nr.	Bemerkungen / Komponist	Aufführung
1	A Todos um bom natal			2015
2	Alle Jahre wieder			2015
3	Än hällä Schtärn		Andrew Bond	2018
4	Bajuschki Baju			2017
5	Bald, Bald isch Wiänacht		Aus "Zäller Wiänacht"	2018
6	Barn Jesus i en Krybbe las			2015
7	Bewahre uns, Gott - Behüte uns, Gott	RG 346		2016
8	Bog Sie Rodzi			2017
9	Campanas de Belen			2017
10	Das isch dä Schtärn vo Bethlehem		Paul Burkhard - Zäller Wiänacht	2017
11	Die Gott lieben werden sein wie die Sonne	Rückenwind 57		2017
12	Die Güte des Herrn	DSW 195		2016
13	Die Nacht ist vorgedrungen	RG 372 / KG 310		2018
14	Du grosser Gott	Rückenwind 23		2017
15	Es ist für uns eine Zeit angekommen [2. Fassung]			2017
16	Freu dich, Erd' und Sternzelt	RG 411	inkl. Ich steh' an deiner Krippe hier	2014
17	Fröhliche Weihnachten überall			2017
18	Geh aus, mein Herz, und suche freud	RG 537		2016
19	Gott ist gegenwärtig	RG 162	siehe Wunderbarer König	2019
20	Grosser Gott, wir loben dich	RG 247		2017
21	Heilig ist Gott in Herrlichkeit			2015
22	Herr, Gib uns unser täglich Brot	RG 638		2017
23	Hilf Herr meines Lebens	RG 825		2019
24	Ich steh' an deiner Krippe hier		siehe Freu dich, Erd' und Sternzelt	2014
25	Inmitten der Nacht		inkl. Es ist für uns eine Zeit angekommen [1. Fassung]	2014
26	Joy to the world			2017
27	Kiskarácsony, Nagykarácsony			2015

28	Komm, Herr, Segne uns	RG 343 / KG 147		2015
29	Kommt in sein Tor	38 Rückenwind		2017
30	Kyrie	RG 195		2015
31	Laudate omnes Gentes	RG 71		2017
32	Laudato Si	RG 529		2018
33	Leise erklingen die Glocken der Liebe			2014
34	Leise rieselt der Schnee			2015
35	Les Anges dans nos Montagne			
36	Liebster Jesu, wir sind hier	RG 159		2017
37	Lobe den Herren, den mächtigen König der Ehren	RG 242 / KG 414		2017
38	Macht hoch die Tür	KG 298		2017
39	Maria duch ein Dornwald ging			2017
40	Meine engen Grenzen	Rückenwind 94		2019
41	Meine Hoffnung und meine Freude	RG 704		2017
42	Meine Zeit steht in deinen Händen			2017
43	Mennyböl Az Angyal			2015
44	Mir ist Erbarmung widerfahren	RG 209	siehe Wer nur den lieben Gott lässt walten	2016
45	Morgen, Kinder, wird's was geben			2017
46	Morning has broken	RG 533		2015
47	Oratorio de Noël			2015
48	Przybiezeli do Betlejem			2017
49	Seht, das Brot, das wir hier teilen	RG 318		2018
50	Seht, neuer Morgen	Rise up 024		2017
51	Stern über Bethlehem	Rise up 226		2016
52	Süsser die Glocken nie klingen			2017
53	Sylvian Yoululaulu			2015
54	Tochter Zion freue dich			2017
55	Tut mir auf die schöne Pforte	RG 160		2016
56	Ubi Cariatas	RG 813		2017
57	Vor villne hundert Joor		Peter & Nina Reber	2018
58	Weil Gott in tiefster Nacht erschienen	Rise up 223		2017
59	Wer nur den lieben Gott lässt walten	RG 681 / KG 541		2016
60	Wie ein Fest nach langer Trauer [So ist Versöhnung]	DSW 291		2016
61	Wie soll ich dich empfangen	RG 367		2018
62	Wir sagen euch an den lieben Advent	KG 299		2017

63	Wir ziehen vor die Tore der Stadt	Rise up 057	2017
64	Wunderbarer König	RG 161	2019
65	Zieh ein zu meinen Toren	RG 508	2017